
 МИТРИЧКА Радован ЕЛЕНА 
 

 ФЕЈЗА Бајрам АГОН 
 

НЕ ПОЛОЖИ 

 ФИЛИПОВСКА Стојан МАРИЈА 
 

ПОЛОЖИ 

 ИВАНОСКА Сандре ХРИСТИНА 
 

ПОЛОЖИ 

 ХАРБОВА Ванчо КАТЕРИНА 
 

ПОЛОЖИ 

 СТАМЕНКОВА  Стојан БИЛЈАНА 
 

ПОЛОЖИ 

 МИЛИСОВА Ацо НАТАША 
 

ПОЛОЖИ 

 АЈДИНИ Џеват МИРЛИНДА 
 

НЕ ПОЛОЖИ 

 ЏАФЕРИ Шичери БЈОНДИНА 
 

ПОЛОЖИ 

 КАДРИУ Сефер ГОНЏЕ 
 

НЕ ПОЛОЖИ 

 ДРАКАЛСКИ Васил ЈОВАН 
 

ПОЛОЖИ 

 ГОРГИЕВА Илчо БИЛЈАНА 
 

ПОЛОЖИ 

 МАКРЕШАНСКА Сретко БИЛЈАНА 
 

ПОЛОЖИ 

 КОСТОВА-БАБИЌ Михајло АНЕТА 
 

НЕ ПОЛОЖИ 


